
gültig ab 01.01.2026

Stand: 18.07.2025

Zeit

06.00

06.30

07.00

07.30

08.00

08.30

09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

00.00

00.30

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Shopping Queen 

Shopping Queen

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Criminal Intent - Verbrechen im Visier / 

Spielfilm / 

Dokumentation

Shopping Queen 
Die Tuning Profis / 

Spielfilm

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Shopping Queen

Spielfilm / 

Dokumentation

CSI: Miami

CSI: Miami

PROGRAMMÜBERSICHT 1/2026

INKL. PREISCLUSTER

SAMSTAG SONNTAG DIENSTAG MITTWOCHMONTAG DONNERSTAG FREITAG

CSI: New York CSI: New York

CSI: New York

Medical Detectives

22.15

21.15

20.15

Medical Detectives

23.15

Medical Detectives

hundkatzemaus

Medical Detectives

vox nachrichtenvox nachrichten vox nachrichten

Medical DetectivesMedical Detectives

vox nachrichten vox nachrichten

Medical Detectives

Hot oder Schrott - 

Die Allestester /

Eigenformat

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Shopping Queen

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

Criminal Intent - Verbrechen im Visier

First Dates - Ein Tisch für zwei

Der Hundeprofi - Rütters Team auto mobil - Das VOX Automagazin

Criminal Intent - Verbrechen im Visier / 

Spielfilm / 

Dokumentation

CSI: Den Tätern auf der Spur / 

CSI: Vegas

Shopping Queen

CSI: New York

CSI: Den Tätern auf der Spur / 

CSI: Vegas

CSI: Den Tätern auf der Spur / 

CSI: Vegas

CSI: Den Tätern auf der Spur / 

CSI: Vegas

CSI: Den Tätern auf der Spur / 

CSI: Vegas

CSI: Miami

Unterschiedliche Preisgestaltung auf dem Sendeplatz, 

Formatangaben nach Reihenfolge

Vorbehaltlich Programm - & Preisänderungen / Preise variieren nach Monat und 

Umfeld / Sonderprogrammierungen z. B. an Feiertagen + zu Sportevents sind 

nicht berücksichtigt

Detaillierte Informationen entnehmen Sie bitte dem aktuellen Programm- und 

Werbeinselschema.

Ab in die Ruine! / Eigenformat Daytime / 

Die Tuning Profis / 

Einmal Camping, immer Camping / 

Traumhaus oder Luftschloss / Die Beet-Brüder

Ab in die Ruine! / 

Eigenformat Daytime / 

Die Autodoktoren / 

Ab Ins Beet! Die Garten-Soap

Hot oder Schrott -

Die Allestester /

Hot oder Schrott on Tour / 

Wir werden groß /

Sing meinen Song -

Das Tauschkonzert  /

Sing meinen Song -

Duette

Eigenformat Unterhaltung /

Hot oder Schrott - Promi Spezial / 

Liefern ab! /

Grill den Henssler /

Kitchen Impossible /

Grill den Henssler -

Sommer-Special /

Kitchen Impossible -

Die Weihnachts-Edition

Daniela Katzenberger / 

Goodbye Deutschland -

Die Auswanderer / 

Goodbye Deutschland! 

Liebe bis ans 

Ende der Welt / 

Eigenformat / 

Unterhaltung / 

Volle Kraft voraus -

Die Kreuzfahrt-Doku /   

Wo die Liebe hinfällt -

Jedes Paar ist anders

VOX Top Movie

Goodbye Deutschland!

Die Auswanderer /

First Dates Hotel / 

Die Höhle der Löwen / 

Lege kommt auf den 

Geschmack /

Die Höhle der Löwen -

Endlich Weihnachten

Spielfilm / 

Dokumentation / 

Medical Detectives 

20 bis 29 2.340 € 4.050 €

30 bis 39 4.290 € 6.810 €

PREISGRUPPE Ø 30"-PREIS von/bis

11 bis 19 1.200 € 2.190 €

weiß werbefrei

10.710 €

50 bis 59 11.190 € 16.590 €

60 bis 69 17.340 € 25.440 €

40 bis 49 7.140 €

90 bis 99 57.390 € 78.990 €

70 bis 79 26.490 € 37.590 €

80 bis 89 39.090 € 55.290 €

Zwischen Tüll und Tränen

Das perfekte Dinner

VOX Starkino

Die Rettungsflieger -

Hilfe aus der Luft / 

110 - Im Dauereinsatz / 

Bones -

Die Knochenjägerin 

Harte Hunde- Ralf Seeger greift / 

Der Hundeprofi - Rütters Team /

Tierformat /

Martin Rütters Tierheimhelden /

Die Pferdeprofis

Guidos Deko Queen / 

Die Dekoprofis - Die schönste Idee für jedes Budget / 

Das Duell - Zwischen Tüll und Tränen /

Spielfilm /

Eigenformat / 

Unterhaltung / 

Goodbye Deutschland! 

Die Auswanderer

Goodbye Deutschland!

Die Auswanderer /

Die Höhle der Löwen /

Die Höhle der Löwen -

Endlich Weihnachten

Goodbye Deutschland!

Die Auswanderer

Januar 70%

Februar 85%

März 93%

April 90%

Mai 103%

Juni 86%

Juli 74%

August 76%

September 120%

Oktober 130%

November 146%

Dezember 127%

SAISONALITÄTEN 
(in % vom Ø 30"-Preis)

gem. der TV-Nutzung variiert der Ø 30"-

Preis je nach Monat

Prominent!

Hot oder Schrott -

Die Allestester / 

Die Story / 

Sing meinen Song -

Duette 

stern TV Reportage / 

Doc Caro -

Jedes Leben zählt / 

Doc Caro -

Leben hautnah /

Eigenformat / 

Unterhaltung /

Feuer, Wasser, Erde, 

Luft -

Retter in ihrem Element /

Bones -

Die Knochenjägerin / 

CSI: Vegas / 

DOC (Serie)

Die Rettungsflieger -

Hilfe aus der Luft / 

110 - Im Dauereinsatz / 

Bones -

Die Knochenjägerin 


