PROGRAMMÜBERSICHT 1/2026 INKL. PREISCLUSTER

gültig ab 01.01.2026

Stand: 18.07.2025





SAMSTAG	SONNTAG	Zeit	MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH	DONNERSTAG	FREITAG
CSI: New York	CSI: New York	06.00					
Criminal Intent - Verbrechen im Visier	Criminal Intent - Verbrechen im Visier	06.30 07.00	CSI: New York				
Criminal Intent - Verbrechen im Visier	Criminal Intent - Verbrechen im Visier	07.30	CSI: New York CSI: Den Tätern auf der Spur /				
Criminal Intent - Verbrechen im Visier	Criminal Intent - Verbrechen im Visier	08.30	CSI: Vegas				
Criminal Intent - Verbrechen im Visier	Criminal Intent - Verbrechen im Visier	09.00	CSI: Den Tätern auf der Spur / CSI: Vegas				
Criminal Intent - Verbrechen im Visier	Criminal Intent - Verbrechen im Visier	09.30 10.00	CSI: Den Tätern auf der Spur / CSI: Vegas				
	Criminal Intent - Verbrechen im Visier	10.30 11.00		C	SI: Den Tätern auf der Spur / CSI: Vegas		
Criminal Intent - Verbrechen im Visier	Criminal Intent - Verbrechen im Visier	11.30		C	SI: Den Tätern auf der Spur / CSI: Vegas		
Shopping Queen	Criminal Intent - Verbrechen im Visier	12.00 12.30			CSI: Miami		
Shopping Queen	Criminal Intent - Verbrechen im Visier Criminal Intent - Verbrechen im Visier	13.00 13.30	CSI: Miami				
Shopping Queen	Criminal Intent - Verbrechen im Visier / Spielfilm /	14.00	CSI: Miami				
Shopping Queen	Dokumentation Criminal Intent - Verbrechen im Visier / Spielfilm /	14.30 15.00	Shopping Queen				
	Dokumentation Die Tuning Profis /	15.30 16.00	Guidos Deko Queen /				
Shopping Queen	Spielfilm	16.30 17.00	Die Dekoprofis - Die schönste Idee für jedes Budget / Das Duell - Zwischen Tüll und Tränen /				
Der Hundeprofi - Rütters Team	auto mobil - Das VOX Automagazin	17.00	Zwischen Tüll und Tränen				
hundkatzemaus	Ab in die Ruine! / Eigenformat Daytime / Die Tuning Profis / Einmal Camping, immer Camping / Traumhaus oder Luftschloss / Die Beet-Brüder	18.00 18.30	First Dates - Ein Tisch für zwei				
Harte Hunde- Ralf Seeger greift / Der Hundeprofi - Rütters Team / Tierformat /	Ab in die Ruine! / Eigenformat Daytime /	19.00 19.30					
Martin Rütters Tierheimhelden / Die Pferdeprofis	Die Autodoktoren / Ab Ins Beet! Die Garten-Soap	20.00	Das perfekte Dinner				
Spielfilm / Dokumentation	Eigenformat Unterhaltung / Hot oder Schrott - Promi Spezial / Liefern ab! / Grill den Henssler / Kitchen Impossible / Grill den Henssler - Sommer-Special / Kitchen Impossible - Die Weihnachts-Edition	20.15	Goodbye Deutschland! Die Auswanderer / First Dates Hotel / Die Höhle der Löwen / Lege kommt auf den Geschmack / Die Höhle der Löwen - Endlich Weihnachten	Hot oder Schrott - Die Allestester / Hot oder Schrott on Tour / Wir werden groß / Sing meinen Song - Das Tauschkonzert / Sing meinen Song - Duette	stern TV Reportage / Doc Caro - Jedes Leben zählt / Doc Caro - Leben hautnah / Eigenformat / Unterhaltung / Feuer, Wasser, Erde, Luft - Retter in ihrem Element / Bones - Die Knochenjägerin / CSI: Vegas / DOC (Serie)	VOX Starkino	Daniela Katzenberger Goodbye Deutschland Die Auswanderer / Goodbye Deutschland Liebe bis ans Ende der Welt / Eigenformat / Unterhaltung / Volle Kraft voraus - Die Kreuzfahrt-Doku Wo die Liebe hinfällt Jedes Paar ist ander
Spielfilm / Dokumentation / Medical Detectives		22.15	Goodbye Deutschland! Die Auswanderer / Die Höhle der Löwen / Die Höhle der Löwen - Endlich Weihnachten	Hot oder Schrott - Die Allestester / Die Story / Sing meinen Song - Duette	Die Rettungsflieger - Hilfe aus der Luft / 110 - Im Dauereinsatz / Bones - Die Knochenjägerin	VOX Top Movie	Spielfilm / Eigenformat / Unterhaltung / Goodbye Deutschland
	Prominent!	23.15	Goodbye Deutschland! Die Auswanderer	Hot oder Schrott - Die Allestester / Eigenformat	Die Rettungsflieger - Hilfe aus der Luft / 110 - Im Dauereinsatz / Bones - Die Knochenjägerin		Die Auswanderer
Medical Detectives	Medical Detectives	00.00	vox nachrichten	vox nachrichten	vox nachrichten	vox nachrichten	vox nachrichten
		00.30	Medical Detectives	Medical Detectives	Medical Detectives	Medical Detectives	Medical Detectives

PREISGRUPPE	Ø30"-PRE	EIS von/bis	
weiß	werbefrei		
11 bis 19	1.200€	2.190€	
20 bis 29	2.340€	4.050€	
30 bis 39	4.290€	6.810€	
40 bis 49	7.140€	10.710€	
50 bis 59	11.190€	16.590€	
60 bis 69	17.340€	25.440€	
70 bis 79	26.490€	37.590€	
80 bis 89	39.090€	55.290€	
90 bis 99	57.390€	78.990€	

SAISONALITÄTEN					
(in % vom Ø 30"-Preis)					
Januar	70%				
Februar	85%				
März	93%				
April	90%				
Mai	103%				
Juni	86%				
Juli	74%				
August	76%				
September	120%				
Oktober	130%				
November	146%				
Dezember	127%				

gem. der TV-Nutzung variiert der Ø 30"-Preis je nach Monat

Unterschiedliche Preisgestaltung auf dem Sendeplatz
Formatangaben nach Reihenfolge

Vorbehaltlich Programm - & Preisänderungen / Preise variieren nach Monat und Umfeld / Sonderprogrammierungen z.B. an Feiertagen + zu Sportevents sind nicht berücksichtigt

Detaillierte Informationen entnehmen Sie bitte dem aktuellen Programm- und Werbeinselschema.